
 
 

 
 



 
Školní družina a klub 

při ZŠ Buttulova, Chotěboř, 
 

Vás srdečně zvou na 
 

PŘEHLÍDKU ZÁJMOVÉ 
ČINNOSTI ŽÁK Ů 

 
v pondělí 22. června 2009 

v 18.00 hodin 
do budovy ZŠ – učebna HV, II. poschodí. 

 
 

Účinkují: 
žáci ŠD a ŠK a zájmových útvarů 

pod vedením vychovatelek ŠD a ŠK 
J. Blažkové, J. Francové,  

H. Lorencové, J. Škarydové. 
 

Vstupné dobrovolné. 
 

Sraz účinkujících v 17. 45 hod. v ZŠ. 

 
 
 
 
 
 
 



Spolupráce s rodiči
Maminky, babičky, tety, …!

Dovolujeme si Vás oslovit a požádat 
Vás o spolupráci při zajištění mini 
rautu pro žáky a rodiče i veřejnost po 
přehlídce zájmové činnosti.
Prosíme Vás, zda by bylo možné přinést 
večer (22. 6.) na papírovém tácku 
oblíbenou dobrotu sladkou či slanou.
Předem Vám děkujeme a zároveň Vás a 
Vaše děti zveme na malé pohoštění po 
skončení programu.
Kolektiv vychovatelek ŠD a ŠK Buttulova

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Školní družina 
a klub 

při ZŠ Buttulova 
 

Vás srdečně zvou na 

 
PŘEHLÍDKU 
ZÁJMOVÉ 

ČINNOSTI ŽÁK Ů 
 

 
Program: 

 
   1) Uvítání 
   2) Zvířata a zvířátka – říkadla (I. část) 
   3 Zpíváme si pro radost – dětské písně doplněné říkadly 
   4) Dětský aerobik 
   5) Hra na flétnu s doprovodem 
   6) Zvířata a zvířátka – říkadla (II. část) 
   7) Step - duo 
   8) Rozcvička pro jazyk i tělo 
  9) Šípková Růženka - pohádka 
10) Perníkář - taneček 
11) Hra na kytaru s doprovodem 
12) Školní rok – literární pásmo 
13) Já a písnička – zpěv s doprovodem 
14) Společný závěr 
 

Účinkují: 
žáci ŠD a ŠK a zájmových útvarů 

pod vedením vychovatelek ŠD a ŠK 
J. Blažkové, J. Francové, H. Lorencové, J. Škarydové. 

 


